

Przewielebny Księżę!

Wydawnictwo Duszpasterstwa Rolników uprzejmie informuje, że dnia **28 maja 2018 r.** w gmachu *Teatru Impresaryjnego im. Włodzimierza Gniazdowskiego we Włocławku*, (ze względu na remont auli w WSD) **od godziny 10:00** odbędzie się **konferencja** z udziałem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Krzysztofa Jurgieła pt.:

Institucje wspierające polskie rolnictwo. Rola programu rozwoju obszarów wiejskich na lata 2014-2020 we wdrażaniu innowacyjnych technologii na polskiej wsi, z uwzględnieniem zadań doradztwa rolniczego,

na którą zapraszamy wszystkie osoby zainteresowane aktualną sytuacją w polskim rolnictwie, ochroną środowiska naturalnego oraz rolą doradztwa rolniczego we wdrażaniu innowacji, a także przedsiębiorczym zarządzaniem gospodarstwem rolnym.

Konferencja jest adresowana do rolników, uczniów, studentów, przedstawicieli firm, pracowników naukowych oraz wszystkich osób zainteresowanych rozwojem wsi i obszarów wiejskich.

Temat konferencji dotyczy roli instytucji, zajmujących się wspieraniem polskiego rolnictwa, w ramach *Europejskiego Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020* oraz funkcji doradztwa rolniczego, w wykorzystaniu środków europejskich na rozwój obszarów wiejskich.

W programie przewidziano prelekcje znanych osobistości ze świata polskiej nauki oraz przedstawicieli instytucji rządowych. Spotkanie to doskonała okazja dla każdego słuchacza do uzyskania informacji o PROW, ochronie środowiska naturalnego, innowacji w rolnictwie oraz roli samego rolnictwa dla polskiej gospodarki. Podczas konferencji omawiane będą bieżące problemy, z jakimi boryka się polski rolnik. Nasi prelegenci w przystępny sposób podejmą próbę wskazania odpowiednich rozwiązań dla rolników, które pozwolą im na jeszcze lepsze prowadzenie gospodarstwa rolnego.

Organizatorzy zapewniają bezpłatne materiały konferencyjne, serwis kawowy oraz obiad, dla każdego z uczestników.

Bardzo proszę Czcigodnego Księdza o przekazanie tej informacji rolnikom oraz wszystkim osobom zainteresowanym tematyką rolniczą.

Uprzejmie proszę o zgłaszanie chętnych do dnia 24 maja, do godziny 15:00, za pośrednictwem poczty elektronicznej; wydawnictwo@wydawnictwodr.pl lub pod numerami tel. 54 235 59 65 lub 606 413 832

Z wyrazami szacunku i serdecznym zaproszeniem

ks. Łukasz Grabiasz